
Page 1/10

POLSKA - OLEJ NAPĘDOWY - DOSTAWA ETYLINY PB95 ORAZ OLEJU NAPĘDOWEGO 
POPRZEZ TANKOWANIE JEDNOSTEK TRANSPORTU ZAMAWIAJĄCEGO NA STACJI 
PALIW WYKONAWCY - NA BIEŻĄCO WG POTRZEB

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa etyliny Pb95 oraz oleju napędowego poprzez tankowanie jednostek transportu 
zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy - na bieżąco wg potrzeb
Opis: Dostawa 40000 litrów etyliny Pb95 oraz 250000 litrów oleju napędowego poprzez tankowanie 
jednostek transportu zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy - na bieżąco wg potrzeb. Prawo 
opcji: Zgodnie z zapisem art. 441 Ustawy – Prawo zamówień publicznych zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zwiększeniu minimalnego gwarantowanego 
zakresu zamówienia, tj. ilości etyliny PB95 oraz oleju napędowego. Zakres zamówienia z dla prawa 
opcji wynosi 90000l. ON oraz 20000l. PB95
Identyfikator procedury: a7578331-5f09-4bf4-81fd-09f8c24054fe
Wewnętrzny identyfikator: 75/XI/2023/WP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Problemy z wysłaniem ogłoszeń do publikacji wynikajace z 
problemów technicznych (aktualizacje i zawieszanie się a także nie działanie) nowo powstałej 
platformy do przesyłania ogłoszeń enotice 2

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Józefy Kantorówny 2a  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-381
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do 
wniesienia wadium w wysokości: — 50.000,00 PLN
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/10

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczy 
ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp jeżeli, w przypadkach, o których 
mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego 
zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż 
przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 
ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy 
Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do 
otwarcia likwidacji wykonawcy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp



Page 3/10

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy postanowienia art. 5k 
Rozporządzenia Rady Unii Europejskiej nr 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
Unii Europejskiej nr 2022/576, dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, który wszedł w życie dnia 9 kwietnia 2022 r.(Dz.Urz.UE nr LIII 
z 8.4.2022)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o 
którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona 
układu z wierzycielami
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia 
upadłośc

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa etyliny Pb95 oraz oleju napędowego poprzez tankowanie jednostek transportu 
zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy - na bieżąco wg potrzeb
Opis: Dostawa 40000 litrów etyliny Pb95 oraz 250000 litrów oleju napędowego poprzez tankowanie 
jednostek transportu zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy - na bieżąco wg potrzeb. Prawo 
opcji: Zgodnie z zapisem art. 441 Ustawy – Prawo zamówień publicznych zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zwiększeniu minimalnego gwarantowanego 
zakresu zamówienia, tj. ilości etyliny PB95 oraz oleju napędowego. Zakres zamówienia z dla prawa 
opcji wynosi 900000l. ON oraz 20000l. PB95
Wewnętrzny identyfikator: 75/XI/2023/WP

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Opcje:
Opis opcji: Prawo opcji: Zgodnie z zapisem art. 441 Ustawy – Prawo zamówień publicznych 
zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zwiększeniu 
minimalnego gwarantowanego zakresu zamówienia, tj. ilości etyliny PB95 oraz oleju napędowego. 
Zakres zamówienia z dla prawa opcji wynosi 90000l. ON oraz 20000l. PB95.



Page 4/10

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Katowice
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, 
zwanego dalej „Jednolitym Europejskim Dokumentem Zamówienia (w skrócie: JEDZ). Instrukcja 
wypełniania jednolitego dokumentu (JEDZ) dostępna jest na stronie UZP Jednolity dokument (JEDZ), 
sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu 
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia składa także jednolite dokumenty 
dotyczące tych podmiotów na formularzu JEDZ, który musi mieć formę dokumentu elektronicznego, 
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w jakim 
każdy z Wykonawców wykazuje brak podstaw wykluczenia. Analogiczny wymóg dotyczy JEDZ 
składanego w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców. Dokumenty te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia. Złożenie JEDZ dotyczy: 1) Wykonawcy: • w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia formularz JEDZ składa każdy z 
wykonawców (w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu, w jakim wykonawca wykazuje ich 
spełnianie. 2) podmiotów trzecich: • JEDZ podmiotu trzeciego składa wykonawca, jeżeli powołuje się 
na jego zasoby w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu; • JEDZ powinien być 
wypełniony w zakresie, w jakim wykonawca korzysta z zasobów podmiotu trzeciego; • JEDZ powinien 
dotyczyć także weryfikacji podstaw wykluczenia podmiotu trzeciego; • dotyczy zarówno sytuacji, gdy 
podmiot trzeci nie będzie podwykonawcą w trakcie realizacji zamówienia, jak i sytuacji gdy takim 
podwykonawcą będzie. 3) podwykonawców: • dotyczy podwykonawców wskazanych przez 
wykonawcę, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia; • JEDZ powinien 
dotyczyć weryfikacji podstaw wykluczenia, jeżeli takie badanie zamawiający przewidział w ramach 
konkretnego postępowania; • JEDZ podwykonawcy składa wykonawca, jeżeli zamawiający tego 
wymaga. 2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. Poz. 2415) 
zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została 



Page 5/10

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: a) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie:  art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. b) oświadczenie Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; c) odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; d) 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w:  art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego,  art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, Uwaga! 
Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe aktualne na dzień ich złożenia. 3. Jeżeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zam. poza granicami RP – sekcja 6.5 SWZ Potencjał podmiotu 
trzeciego W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wykonawca może 
polegać na potencjale podmiotu trzeciego na zasadach opisanych w art. 118–123 ustawy Pzp. 
Podmiot trzeci, na potencjał którego wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu, nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1 i 4 i z zastrzeżeniem ust.3 ustawy Pzp. 4. Podwykonawstwo Nie dotyczy. 5. Dokumenty 
składane razem z ofertą: a) oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
(zgodnie z art. 781 KC opatrzona być winna kwalifikowanym podpisem elektronicznym); b) 
wykonawca dołącza do oferty oświadczenie JEDZ w zakresie wskazanym w SWZ; c) oświadczenie o 
samooczyszczeniu – jeśli dotyczy; d) dokument potwierdzający wniesienie wadium; e) kalkulacja ceny 
oraz opcji; f) informacje dotyczące wykonawcy – w tym dokumencie wykonawca składa oświadczenie 
w zakresie: spełnienia wymogów RODO i podwykonawców oraz informację, czy wybór oferty 
wykonawcy będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego. Wymagana 
forma: oświadczenie musi być złożone w złożone w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawców zgodnie z formą 
reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym 
dokumencie. Oświadczenie to składane jest na druku oferty; g) do oferty wykonawca załącza również 
(jeżeli dotyczy): — pełnomocnictwo, — oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, — zobowiązanie podmiotu trzeciego, — wykaz rozwiązań równoważnych, — 
zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa. 6. Oświadczenie i dokumenty sporządzone w języku obcym 
należy przedstawić wraz z ich tłumaczeniem na język polski. Dokumenty urzędowe sporządzone w 
języku obcym należy złożyć wraz z ich tłumaczeniem sporządzonym przez tłumacza przysięgłego. 7. 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych złożenia 



Page 6/10

następujących podmiotowych środków dowodowych: a) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub 
urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - (należy podać w pkt 9 oferty wykonawcy – 
zał. Nr 1 do swz)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawca musi być uprawniony do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu paliwem
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych 
środków dowodowych: aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną zgodnie z ustawą z dnia 
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006r., Nr 89, poz.625 z późn. zm.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dysponowanie stacją paliw
Opis: Dysponowanie stacją paliw zlokalizowaną w odl. do 6km (głównymi ciągami komunikacyjnymi 
umożliwiającymi dojazd samochodów oraz sprzętu o wysokości do 3,50m długość zestawu 19,3m, 
masa całkowita 40t) od skrzyżowania ulic Obrońców Westerplatte i ul. Gen Józefa Hallera w 
Katowicach z dystrybutorem umożliwiającym tankowanie wężem o długości 3,6m. 6) W celu 
potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: a) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub 
urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - (należy podać w pkt 9 oferty wykonawcy – 
zał. Nr 1 do swz)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferowanego jednego litra oleju napędowego
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: - Cena brutto oferowanego jednego litra etyliny 95
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Wysokość rabatu kwotowego od ceny litra zakupionych paliw
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



Page 7/10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do 
wniesienia wadium w wysokości: — 50.000,00 PLN
Termin składania ofert: 2023-12-19+01:00 09:55:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-19+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zmiany oraz zakres zmian postanowień umowy 
przewidziano w załączniku do SWZ – wzorze umowy
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1) w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują 
środki ochrony prawnej przewidziane w przepisach działu IX ustawy Pzp – odwołanie do Krajowej 
Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w sposób i w terminach określonych w 
ustawie Pzp. Środki ochrony prawnej określone w ww. przepisach przysługują wykonawcom, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp; 2) odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 515 ust. 1a ustawy 
Pzp, a w pozostałych przypadkach w terminie 15 dni; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia o 
zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) odwołanie wobec czynności innych niż określone 
powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia; 5) jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice,
https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice


Page 8/10

zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia Dz.U. Nr 19 poz. 177 z późn.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Miejski Zarząd Ulic i 
Mostów
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejski Zarząd Ulic i Mostów

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Numer rejestracyjny: 6340008185
Adres pocztowy: Józefy Kantorówny 2a  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-381
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@mzum.katowice.pl
Telefon: +48 322569901
Adres strony internetowej: www.mzum.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Ulic i Mostów

mailto:przetargi@mzum.katowice.pl
www.mzum.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice


Page 9/10

Departament: Dział Zamówień Publicznych
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 731419-2023
Główny powód zmiany: Korekta publikującego
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a0c2cb55-96e4-4cb2-b616-dc0fa3473180 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-05Z 11:31:42Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


Page 10/10

11.2 Informacje o publikacji


